
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych oraz ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust.1 pkt. 6 Statutu Gminy Kluczbork stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. 
(Dz.Urzęd.Woj.Opolsk. z 2018 r. poz 2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  Spraw Obywatelskich i Socjalnych w składzie: 

1) Jan Kałuża; 

2) Anna Król; 

3) Andrzej Konwiński; 

4) Marek Gąszczak; 

5) Dariusz Mazurczak; 

6) Adam Sokołowski ; 

7) Anna Poloczek. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest czuwanie nad aktywnością i przestrzeganiem wykonywania 
aktów prawa miejscowego i współpraca przy jego tworzeniu. Współpraca z gminną służbą porządkową oraz 
Policją w zakresie utrzymania ładu i porządku. Wnioskowanie nowych rozwiązań miejscowego prawa 
dotyczącego ładu i porządku oraz sprawy związane z pomocą społeczną, w tym ośrodków i zakładów 
opiekuńczych. Nadzór nad wykonaniem ustawy o zwalczaniu chorób zakaźnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 4B2D2168-A5F7-41F3-90F1-767139FBAB99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T09:06:59+0200




